ERRATA SEI Nº 3472298/2019 - SES.UCC.ASU

Joinville, 03 de abril de 2019.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS   129/2019

VALIDADE: 12 (doze) MESES

O Hospital Municipal São José, doravante denominado ÓRGÃO PROMOTOR, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e
do Decreto Municipal nº 14.040, de 18 de dezembro de 2007, e das demais normas legais aplicáveis neste ato representado pelo pelo Diretor Presidente, o Sr. Jean Rodrigues da
Silva, e pelo Diretor Executivo, o Sr. Fabrício da Rosa , em face das propostas apresentadas e do resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº 012/2019, resolve REGISTRAR
OS PREÇOS da empresa abaixo qualificada, para futura e eventual aquisição de medicamentos em geral e contrastes para atendimento à terapêutica prescrita e manutenção
dos tratamentos dos pacientes internados e ambulatoriais do Hospital Municipal São José, nas quantidades, termos e condições descritos no Edital e seus anexos, que passam a
fazer parte desta, e em conformidade com as disposições a seguir:

Nome da empresa: TC ATUAL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. EPP
CNPJ: 10.493.969/0001-03
Endereço: Rua Francisco Real, 1085 sala 202  Padre Miguel
Cidade: Rio de Janeiro           Estado: RJ
CEP: 21.810.041
Telefone: (21) 24400533 - 24567007
Email: raphaelarrudamelo@gmail.com
Representante Legal: Raphael Arruda de Melo   CPF: 100.373.607-80

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1 - A presente ata tem por objeto o registro de preços para fornecimento, quando requerido, dos seguintes itens:

Item Material/Serviço Unid. medida Marca Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)

56 909899 - DESONIDA 0.05%(30G) TB GLOBO 50  10,55  527,50

Total  543,00

LEIA-SE:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1 - A presente ata tem por objeto o registro de preços para fornecimento, quando requerido, dos seguintes itens:

Item Material/Serviço Unid. medida Marca Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)

56 909899 - DESONIDA 0.05%(30G) TB GLOBO 50  10,55  527,50

Total 527,50

Observação: Corrigiu-se apenas o valor total.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 03/04/2019, às 17:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 03/04/2019, às 17:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 3472298 e o código CRC A351772F.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.041367-9

3472298v3